PORTARIA Nº 650/2023

MASSOUD NASSAR NETO, Secretário Municipal de

Defesa Social de Itajubá, estado de Minas Gerais, usando

das atribuições delegadas pelo Decreto nº 8342/2021, este

amparado pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 69,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem Comissão Especial com a

finalidade de participar dos trabalhos de elaboração do Novo Estatuto e Plano de Carreira da Guarda

Civil Municipal de Itajubá apresentando as demandas da categoria e estando presente nas discussões

quando solicitado.

I. Gênesis Brandão de Souza (presidente)

II. Liel Chaves Pereira (vice-presidente)

III. Ana Lúcia Simpliciano (secretária)

IV. Fábio Luiz Mariano

V. Denis Taylor de Brito

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá/MG, 18 de maio de 2023, 204°ano da fundação e 175° da elevação à Município.

MASSOUD NASSAR NETO

Secretário Municipal de Defesa Social

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretária Municipal de Governo

		2023-05-18T17:06:10-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673